
Grydholdt Holding ApS

CVR-nr.: 41434821

Sortedam Dossering 55B
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2023

Søren Grydhold Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grydholdt Holding ApS
Sortedam Dossering 55B
2100 København Ø

CVR-nr.: 41434821

Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 130.750 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2023 kr. 54.795.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-1.500	-1.500
Resultat af ordinær primær drift		-1.500	-1.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-121.573	131.462
Andre finansielle omkostninger		-8.009	-200.046
Ordinært resultat før skat		-131.082	-70.084
Skat af årets resultat	1	332	340
Årets resultat		-130.750	-69.744
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-130.750	-69.744
I alt		-130.750	-69.744

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.634	166.207
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.634	167.522
Anlægsaktiver i alt		18.634	167.522
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.000	0
Udskudte skatteaktiver		1.647	1.315
Andre tilgodehavender		0	24.000
Tilgodehavender i alt		33.647	24.000
Likvide beholdninger		2.514	4.023
Omsætningsaktiver i alt		36.161	28.023
AKTIVER I ALT		54.795	195.545

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	40.000	40.000
Overført resultat		14.795	145.545
Egenkapital i alt		54.795	185.545
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.000
Gældsforpligtelser i alt		0	10.000
PASSIVER I ALT		54.795	195.545

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-332	-340
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-332</u>	<u>-340</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	40.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0